

## Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego w związku z pytaniami Wykonawców.

**Dotyczy: Zapytania ofertowego nr FI.271.1.3.2020 na zadanie pn. „Rozbudowa siłowni terenowych w Gminie Koźuchów”.**

Gmina Koźuchów przekazuje treść zapytań wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie:

„Chciałbym zapytać o nawierzchnię piaskową jaka jest w zapytaniu. O jaką powierzchnię chodzi? Czy pod całością siłowni, czy tylko pod urządzeniami, czy tylko pod workoutem, czy z obrzeżami...?”

Odpowiedź:

Bezpieczna Nawierzchnia piaskowa dotyczy tylko jednego urządzenia tj. Zestaw Street Workout, na działce nr 2/27 (przy ul. Kościuszki w Koźuchowie).

Pytanie:

Czy na działce nr 6/10 Podbrzezie Dolne należy tylko dostarczyć i zamontować urządzenia siłowni? Czy w zakres wchodzi więcej robót (zgodnie z projektem) ? Jeśli wychodzi w zakres wykonanie nawierzchni mat przerostowych lub większa ilość robót, proszę o ich szczegółowe rozpisanie.

Odpowiedź:

Tak. Na działce nr 6/10 Podbrzezie Dolne należy dostarczyć i zamontować urządzenia siłowni terenowej. Nie są wymagane żadne dodatkowe prace.

Pytanie:

Czy w ramach zdania należy zapewnić wytyczenie oraz inwentaryzację geodezyjną powykonawczą?

Odpowiedź:

Nie. Nie jest wymagana dokumentacja powykonawcza, w tym inwentaryzacja geodezyjna.

Pytanie:

Czy na działce nr 3/27 (ul. Kościuszki-Koźuchów) należy tylko dostarczyć i zamontować urządzenia siłowni, urządzenie street workout oraz wykonać nawierzchnię z piasku pod urządzeniem streetworkout a także dostarczyć i zamontować ogrodzenie z furtką ? Czy w zakres wchodzi więcej robót (zgodnie z projektem) ? Jeśli wychodzi w zakres wykonanie nawierzchni z mat przerostowych lub większa ilość robót, proszę o ich szczegółowe rozpisanie.

Odpowiedź:

Tak. Dla Lokalizacji Koźuchów, działka nr 2/27 (przy ul. Kościuszki w Koźuchowie) należy dostarczyć i zamontować urządzenia siłowni terenowej oraz pozostałe elementy (zgodne z wykazem zawartym w zapytaniu ofertowym), urządzenie streetworkout oraz wykonać nawierzchnię z piasku pod urządzeniem streetworkout, a także dostarczyć i zamontować ogrodzenie z furtką.

Pytanie:

Czy na działce nr 3/27 (ul. Kościuszki-Koźuchów) Zamawiający dopuści wykonanie ogrodzenia z gotowych paneli 3D fi 4 mm, wys 1,23 m wraz z systemową furtką panelową ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia z paneli wysokość h: 1,2m z furtką.

Uwaga: zakończenie górne paneli NIE MOŻE posiadać ostrych krawędzi (standardowe są tak zakończone), m.in. ze względu na bezpośrednio przylegający do terenu siłowni plac zabaw.

Pytanie:

Działka 2/27 ul. Kościuszki - Proszę o informację jaka ławka ma być zamontowana czy stelaż stalowy a siedzisko i oparcie z desek ławkowych tak jak piszą Państwo w zapytaniu czy z godnie z projektem stalowa jeśli stalowa to Czy Zamawiający zaakceptuje ławkę:

- Masa (kg) - 33
- Wymiary dł x gł x w (mm) - 1621 x 663 x 875 Średnica rurki (mm) - 34
- Siedzisko – grubość blachy (mm) - 1,5 -Masywna konstrukcja ocynkowana
- ogniowo, uzupełniona siedziskiem i oparciem z blachyocynkowanej
- Siedzisko i oparcie jest pokryte lakierem proszkowym w odcieni RAL 9006
- Nogi są przystosowane do przymocowania do podłoża.
- Solidna konstrukcja wraz z pokryciem powierzchni zapewnia długą żywotność.

Odpowiedź:

- a) Ławka parkowa (działka 2/27): stelaż metalowy, a siedzisko i opacie z desek drewnianych,
- b) Ławka do ćwiczeń (działka nr 6/10): zgodnie z projektem, metalowa.

**z up. Burmistrza**  
**Piotr Maciąg**  
Kierownik Wydziału  
Funduszy i Inwestycji